

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Milram Kondensmilch 7,5% Weichpackung 340g
Verkehrsbezeichnung	: Kondensmilch, wärmebehandelt, 7,5% Fett 17,5% fettfreie Milchtrockenmasse
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Milram
GTIN	: 4036303081480
LAN	: 308148
Höhe	: 105 mm
Breite	: 47 mm
Tiefe	: 77 mm
Nettogewicht	: 340 g
Bruttogewicht	: 353 g
Füllmenge	: 340 g

Zutaten

Zutaten: MILCH, Stabilisatoren: Carrageen, Natriumphosphate.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 551 kJ
Energie [kcal]	: ca. 132 kcal
Fett	: ca. 7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 5,2 g
Kohlenhydrate	: ca. 10,0 g
davon Zucker	: ca. 10,0 g
Eiweiß	: ca. 6,1 g
Salz	: ca. 0,3 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe

Liste : Natriumphosphate, Carrageen

sonstige Pflichtangaben

Stabilisator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.